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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0011 LN 9.630 9.630 B

2 7L-0157 LN TN 9.610 9.610 B

3 7L-0045 LN TN LJ TJ 9.550 9.550 B

4 7L-0222 LN TN 9.480 9.480 B

5 7L-0072 LN TN LJ TJ 9.450 9.450 B

6 7L-0132 LN LJ TN TJ 9.450 9.450 B

7 7L-0021 LN TN LJ TJ 9.410 9.410 B

8 7L-0118 LN LJ 9.410 9.410 B

9 7L-0075 LN TN LJ TJ 9.200 9.200 B

10 7L-0140 LN 9.030 9.030 B

11 7L-0108 LN TN 9.010 9.010 B

12 7L-0136 LN 8.980 8.980 B

13 7L-0189 LN TN 8.960 8.960 B

14 7L-0185 LN LJ TN 8.930 8.930 B

15 7L-0212 LN LJ TN TJ 8.880 8.880 B

16 7L-0138 LN TN LJ TJ 8.860 8.860 B

17 7L-0257 LN TN 8.830 8.830 B

18 7L-0102 LN LJ TN TJ 8.780 8.780 B

19 7L-0275 LN 8.750 8.750 B

20 7L-0151 LN TN LJ TJ 8.710 8.710 B

21 7L-0221 LN LJ TN TJ 8.700 8.700 B

22 7L-0196 LN LJ 8.660 8.660 B

23 7L-0247 LN TN 8.660 8.660 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 7L-0230 LN TN LJ TJ 8.550 8.550 B

25 7L-0228 LN TN 8.530 8.530 B

26 7L-0261 LN 8.510 8.510 B

27 7L-0043 LN TN 8.500 8.500 B

28 7L-0168 LN LJ 8.450 8.450 B

29 7L-0188 LN TN 8.450 8.450 B

30 7L-0125 LN TN 8.430 8.430 B

31 7L-0012 LN TN 8.400 8.400 B

32 7L-0183 LN TN 8.330 8.330 B

33 7L-0233 LN LJ TN TJ 8.310 8.310 B

34 7L-0115 LN TN LJ TJ 8.230 8.230 B

35 7L-0025 LN LJ 8.200 8.200 B

36 7L-0056 LN TN 8.150 8.150 B

37 7L-0278 LN LJ TN TJ 8.100 8.100 B

38 7L-0095 LN 8.060 8.060 B

39 7L-0190 LN TN 8.000 8.000 B

40 7L-0223 LN TN LJ TJ 8.000 8.000 B

41 7L-0206 LN TN LJ TJ 7.930 7.930 B

42 7L-0003 LN LJ 7.910 7.910 B

43 7L-0179 LN 7.830 7.830 B

44 7L-0046 LN TN LJ 7.800 7.800 B

45 7L-0073 LN TN LJ TJ 7.760 7.760 B

46 7L-0039 LN TN LJ TJ 7.680 7.680 B

47 7L-0215 LN TN 7.660 7.660 B

48 7L-0058 LN 7.660 7.660 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 7L-0213 LN 7.600 7.600 B

50 7L-0139 LN LJ 7.580 7.580 B

51 7L-0209 LN LJ TN TJ 7.560 7.560 B

52 7L-0032 LN 7.560 7.560 B

53 7L-0110 LN TN LJ TJ 7.550 7.550 B

54 7L-0178 LN TN 7.550 7.550 B

55 7L-0038 LN TN LJ TJ 7.550 7.550 B

56 7L-0099 LN LJ 7.530 7.530 B

57 7L-0089 LN LJ TN TJ 7.510 7.510 B

58 7L-0186 LN TN 7.500 7.500 B

59 7L-0266 LN TN LJ TJ 7.460 7.460 B

60 7L-0017 LN TN 7.460 7.460 B

61 7L-0225 LN TN 7.430 7.430 B

62 7L-0199 LN LJ TN TJ 7.380 7.380 B

63 7L-0044 LN TN 7.360 7.360 B

64 7L-0170 LN TN 7.350 7.350 B

65 7L-0167 LN LJ TN TJ 7.350 7.350 B

66 7L-0071 LN TN LJ TJ 7.300 7.300 B

67 7L-0093 LN TN 7.300 7.300 B

68 7L-0060 LN TN LJ TJ 7.300 7.300 B

69 7L-0030 LN TN 7.280 7.280 B

70 7L-0227 LN TN 7.250 7.250 B

71 7L-0128 LN LJ TN TJ 7.230 7.230 B

72 7L-0160 LN TN LJ TJ 7.110 7.110 B

73 7L-0116 LN TN 7.100 7.100 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 7L-0205 LN TN 7.070 7.070 B

75 7L-0059 LN LJ TN TJ 7.060 7.060 B

76 7L-0098 LN TN 7.060 7.060 B

77 7L-0129 LN LJ TN TJ 7.030 7.030 B

78 7L-0172 LN LJ 7.000 7.000 B

79 7L-0260 LN LJ TN TJ 6.910 6.910 B

80 7L-0187 LN 6.880 6.880 B

81 7L-0041 LN TN 6.780 6.780 B

82 7L-0217 LN LJ 6.750 6.750 B

83 7L-0079 LN TN LJ TJ 6.730 6.730 B

84 7L-0070 LN TN 6.650 6.650 B

85 7L-0253 LN TN 6.630 6.630 B

86 7L-0143 LN LJ 6.550 6.550 B

87 7L-0198 LN LJ TN TJ 6.480 6.480 B

88 7L-0267 LN TN 6.430 6.430 B

89 7L-0276 LN LJ TN TJ 6.380 6.380 B

90 7L-0049 LN 6.300 6.300 B

91 7L-0134 LN TN LJ TJ 6.260 6.260 B

92 7L-0256 LN LJ TN TJ 6.250 6.250 B

93 7L-0057 LN TN LJ TJ 6.160 6.160 B

94 7L-0080 LN LJ 6.080 6.080 B

95 7L-0037 LN TN LJ TJ 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 17.07.2025 PAGINA 5 DIN 12

7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0169 TN 7.250 7.250 B

2 7L-0246 TN 6.280 6.280 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0204 LJ TJ 9.450 9.450 B

2 7L-0237 LJ LN 9.360 9.360 B

3 7L-0094 LJ LN 9.330 9.330 B

4 7L-0270 LJ LN TJ TN 9.160 9.160 B

5 7L-0220 LJ TJ LN TN 8.780 8.780 B

6 7L-0063 LJ TJ 8.560 8.560 B

7 7L-0048 LJ TJ 8.150 8.150 B

8 7L-0263 LJ TJ 7.910 7.910 B

9 7L-0023 LJ LN TJ TN 7.880 7.880 B

10 7L-0077 LJ LN 7.350 7.350 B

11 7L-0119 LJ TJ LN TN 7.150 7.150 B

12 7L-0274 LJ TJ 6.900 6.900 B

13 7L-0137 LJ TJ 6.830 6.830 B

14 7L-0069 LJ LN TJ TN 6.400 6.400 B

15 7L-0249 LJ TJ 6.360 6.360 B

16 7L-0034 LJ TJ 6.160 6.160 B

17 7L-0022 LJ TJ 6.130 6.130 B

18 7L-0085 LJ TJ LN 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0003 LN LJ 7.910 7.910 B

2 7L-0011 LN 9.630 9.630 B

3 7L-0012 LN TN 8.400 8.400 B

4 7L-0017 LN TN 7.460 7.460 B

5 7L-0021 LN TN LJ TJ 9.410 9.410 B

6 7L-0025 LN LJ 8.200 8.200 B

7 7L-0030 LN TN 7.280 7.280 B

8 7L-0032 LN 7.560 7.560 B

9 7L-0037 LN TN LJ TJ 6.010 6.010 B

10 7L-0038 LN TN LJ TJ 7.550 7.550 B

11 7L-0039 LN TN LJ TJ 7.680 7.680 B

12 7L-0041 LN TN 6.780 6.780 B

13 7L-0043 LN TN 8.500 8.500 B

14 7L-0044 LN TN 7.360 7.360 B

15 7L-0045 LN TN LJ TJ 9.550 9.550 B

16 7L-0046 LN TN LJ 7.800 7.800 B

17 7L-0049 LN 6.300 6.300 B

18 7L-0056 LN TN 8.150 8.150 B

19 7L-0057 LN TN LJ TJ 6.160 6.160 B

20 7L-0058 LN 7.660 7.660 B

21 7L-0059 LN LJ TN TJ 7.060 7.060 B

22 7L-0060 LN TN LJ TJ 7.300 7.300 B

23 7L-0070 LN TN 6.650 6.650 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 7L-0071 LN TN LJ TJ 7.300 7.300 B

25 7L-0072 LN TN LJ TJ 9.450 9.450 B

26 7L-0073 LN TN LJ TJ 7.760 7.760 B

27 7L-0075 LN TN LJ TJ 9.200 9.200 B

28 7L-0079 LN TN LJ TJ 6.730 6.730 B

29 7L-0080 LN LJ 6.080 6.080 B

30 7L-0089 LN LJ TN TJ 7.510 7.510 B

31 7L-0093 LN TN 7.300 7.300 B

32 7L-0095 LN 8.060 8.060 B

33 7L-0098 LN TN 7.060 7.060 B

34 7L-0099 LN LJ 7.530 7.530 B

35 7L-0102 LN LJ TN TJ 8.780 8.780 B

36 7L-0108 LN TN 9.010 9.010 B

37 7L-0110 LN TN LJ TJ 7.550 7.550 B

38 7L-0115 LN TN LJ TJ 8.230 8.230 B

39 7L-0116 LN TN 7.100 7.100 B

40 7L-0118 LN LJ 9.410 9.410 B

41 7L-0125 LN TN 8.430 8.430 B

42 7L-0128 LN LJ TN TJ 7.230 7.230 B

43 7L-0129 LN LJ TN TJ 7.030 7.030 B

44 7L-0132 LN LJ TN TJ 9.450 9.450 B

45 7L-0134 LN TN LJ TJ 6.260 6.260 B

46 7L-0136 LN 8.980 8.980 B

47 7L-0138 LN TN LJ TJ 8.860 8.860 B

48 7L-0139 LN LJ 7.580 7.580 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 7L-0140 LN 9.030 9.030 B

50 7L-0143 LN LJ 6.550 6.550 B

51 7L-0151 LN TN LJ TJ 8.710 8.710 B

52 7L-0157 LN TN 9.610 9.610 B

53 7L-0160 LN TN LJ TJ 7.110 7.110 B

54 7L-0167 LN LJ TN TJ 7.350 7.350 B

55 7L-0168 LN LJ 8.450 8.450 B

56 7L-0170 LN TN 7.350 7.350 B

57 7L-0172 LN LJ 7.000 7.000 B

58 7L-0178 LN TN 7.550 7.550 B

59 7L-0179 LN 7.830 7.830 B

60 7L-0183 LN TN 8.330 8.330 B

61 7L-0185 LN LJ TN 8.930 8.930 B

62 7L-0186 LN TN 7.500 7.500 B

63 7L-0187 LN 6.880 6.880 B

64 7L-0188 LN TN 8.450 8.450 B

65 7L-0189 LN TN 8.960 8.960 B

66 7L-0190 LN TN 8.000 8.000 B

67 7L-0196 LN LJ 8.660 8.660 B

68 7L-0198 LN LJ TN TJ 6.480 6.480 B

69 7L-0199 LN LJ TN TJ 7.380 7.380 B

70 7L-0205 LN TN 7.070 7.070 B

71 7L-0206 LN TN LJ TJ 7.930 7.930 B

72 7L-0209 LN LJ TN TJ 7.560 7.560 B

73 7L-0212 LN LJ TN TJ 8.880 8.880 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 7L-0213 LN 7.600 7.600 B

75 7L-0215 LN TN 7.660 7.660 B

76 7L-0217 LN LJ 6.750 6.750 B

77 7L-0221 LN LJ TN TJ 8.700 8.700 B

78 7L-0222 LN TN 9.480 9.480 B

79 7L-0223 LN TN LJ TJ 8.000 8.000 B

80 7L-0225 LN TN 7.430 7.430 B

81 7L-0227 LN TN 7.250 7.250 B

82 7L-0228 LN TN 8.530 8.530 B

83 7L-0230 LN TN LJ TJ 8.550 8.550 B

84 7L-0233 LN LJ TN TJ 8.310 8.310 B

85 7L-0247 LN TN 8.660 8.660 B

86 7L-0253 LN TN 6.630 6.630 B

87 7L-0256 LN LJ TN TJ 6.250 6.250 B

88 7L-0257 LN TN 8.830 8.830 B

89 7L-0260 LN LJ TN TJ 6.910 6.910 B

90 7L-0261 LN 8.510 8.510 B

91 7L-0266 LN TN LJ TJ 7.460 7.460 B

92 7L-0267 LN TN 6.430 6.430 B

93 7L-0275 LN 8.750 8.750 B

94 7L-0276 LN LJ TN TJ 6.380 6.380 B

95 7L-0278 LN LJ TN TJ 8.100 8.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0169 TN 7.250 7.250 B

2 7L-0246 TN 6.280 6.280 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0022 LJ TJ 6.130 6.130 B

2 7L-0023 LJ LN TJ TN 7.880 7.880 B

3 7L-0034 LJ TJ 6.160 6.160 B

4 7L-0048 LJ TJ 8.150 8.150 B

5 7L-0063 LJ TJ 8.560 8.560 B

6 7L-0069 LJ LN TJ TN 6.400 6.400 B

7 7L-0077 LJ LN 7.350 7.350 B

8 7L-0085 LJ TJ LN 6.050 6.050 B

9 7L-0094 LJ LN 9.330 9.330 B

10 7L-0119 LJ TJ LN TN 7.150 7.150 B

11 7L-0137 LJ TJ 6.830 6.830 B

12 7L-0204 LJ TJ 9.450 9.450 B

13 7L-0220 LJ TJ LN TN 8.780 8.780 B

14 7L-0237 LJ LN 9.360 9.360 B

15 7L-0249 LJ TJ 6.360 6.360 B

16 7L-0263 LJ TJ 7.910 7.910 B

17 7L-0270 LJ LN TJ TN 9.160 9.160 B

18 7L-0274 LJ TJ 6.900 6.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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